Le dossierd'Appel d'Offres peutêtre obtenuaux heures ouvrablesau secrétariat de la Préfecture des Bamboutos

{service des affaires économiques etfinancières), dès publication du présent avis, contre présentation d'une quittance
de versement au Trésor Public, d'une somme non remboursable de 36 000 (trente-six mille) Francs CFA représentant
les frais d'acquisition du Dossier d'Appel d'Offres.

11. Remise des offres :

Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept(07)exemplaires dont un (01)original et six (06)copies
marqués comme telles, devra parvenir contre récépissé au ^eç^rp^ar^^lj® Préfecture des Bamboutos (Service des

[...]

Acquisition of the Tender file
The file Tender Document can be obtained during working hours from the Bamboutos divisîonal office of

Mbouda (service of économie and financial affairs) against présentation ofa receipt of payment at the Treasury a non-
refundable suin of thirty-six thousand (36 000) CFA francs, representing the cost of acquisition of the Tender file.

11. Submission of bids:

Each bid drafted in English or in Freneh in Seven (7) copies including one (1) original and six (6) copies
shall be submitted at the Bamboutos Senior Divisiona!